РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2017 г. № 5-446
г. Трубчевск

Об исполнении программы «Комплексное социально-экономическое развитие Трубчевского муниципального района на 2012-2016 гг.»
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономики администрации Трубчевского муниципального района Храмогиной С.И. «Об исполнении программы «Комплексное социально-экономическое развитие Трубчевского муниципального района на 2012-2016 годы», Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию об исполнении программы «Комплексное социально-экономическое развитие Трубчевского муниципального района на 2012-2016 гг.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по экономическому развитию и предпринимательству.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                      С.В. Ященко